ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ РАЙОН»

ДУМА МО «ОСИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

От «_31_» августа 2015 г. № _58_

с. Оса

Об избрании заместителя Председателя

Думы МО «Осинский район» шестого созыва

Руководствуясь ч. 1 ст. 60 Устава МО «Осинский район», ч. 2 ст. 12 Регламента Думы МО «Осинский район», утвержденный решением Думы МО «Осинский район» от 15 апреля 2010г. № 76,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем Председателя Думы МО «Осинский район» __Гимазову Нину Николаевну__, набравшего большинство голосов __8__ от установленного числа депутатов Думы МО «Осинский район».

2. Опубликовать настоящее решение в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации МО «Осинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы                                                                                   И.А. Маркелов

	Подготовил:

	В.В. Никитеева

	Согласовано:

	В.Н. Балдыханов